
HALLITUKSEN ESITYS JÄSENMAKSUN JA 
KANNATUSJÄSENMAKSUN SUURUUDESTA VUODELLE 2023

Liikevaihto sisältää kaiken vos-perusteisen sekä työvoimakoulutuksena toteutettavan 
ammatillisen koulutuksen. Lisäksi liikevaihtoon lasketaan mukaan ammatilliseen koulutukseen 
liittyvä tki- ja hanketoiminta sekä liiketoiminta (mukaan lukien koulutuksen järjestäjien omistamat 
yhtiöt suhteessa omistusosuuteen), kuten esim. koulutusvienti tai järjestäjän omana toimintana 
toteuttama opiskelijoiden oppimisympäristönä toimiva liiketoiminta (esim. ravintolatoiminta). 
Arvonlisäverollisessa toiminnassa huomioidaan liikevaihto, kun siitä on vähennetty arvonlisävero.”

Vuoden 2022 jäsenmaksut perustuvat vuoden 2020 tilinpäätösten mukaiseen ammatillisen 

koulutuksen liikevaihtoon.

Jäsenmaksu koostuu kaikille samansuuruisesta perusosasta 1 250 € ja vuoden 2021 

ammatillisen koulutuksen liikevaihtoon perustuvasta 0,00025 osuudesta. Jäsenmaksu on 

vähintään 2 200 € ja enintään 22 000.

JÄSENMAKSU



KANNATUSJÄSENMAKSU

AMKEn säännöt määrittävät kannatusjäsenyyden seuraavasti:

Yhdistys voi hyväksyä lisäksi kannatusjäseneksi oikeuskelpoisia yhteisöjä ja säätiöitä, jotka haluavat 
tukea ja edistää yhdistyksen toiminnan tarkoitusta.

Kannatusjäsenillä on läsnäolo- ja puheoikeus yhdistyskokouksissa, mutta ei äänioikeutta.

AMKE ry:n hallitus hyväksyi 17.5.2022 kokouksessaan Oppiva Invest Oy:n AMKEn kannatusjäseneksi. 
Samalla päätettiin kannatusjäsenyyden yleisistä periaatteista ja tarjottavista eduista. 

Kannatusjäsenyyttä päätettäessä muita huomioitavia asioita:

• Jokainen kannatusjäsen otetaan erillisen harkinnan perusteella. Huomioidaan esim. jääviydet, 
sidonnaisuudet, ammatillisen koulutuksen tavoitteisiin sitoutuminen sekä AMKEn tavoitteisiin ja 
arvoihin sitoutuminen.

• Kannatusjäsenyyteen sisältyvistä palveluista sovitaan tapauskohtaisesti, mutta pääasiassa 
kannatusjäsenyyteen sisältyvät viestintäpalvelut.

• Jäsenmaksun määrittää yhdistyskokous. Jäsenmaksu on kuitenkin vähintään pienin AMKEn 
jäsenmaksumäärä.



ESITYS

Hallitus esittää yhdistyskokoukselle, että jäsenmaksua vuodelle 2023 ei koroteta.

Jäsenmaksu koostuu kaikille samansuuruisesta perusosasta 1 250 € ja vuoden 2021 
ammatillisen koulutuksen liikevaihtoon perustuvasta 0,00025 osuudesta. 
Jäsenmaksu on vähintään 2 200 € ja enintään 22 000.

Hallitus esittää yhdistyskokoukselle, että Oppiva Invest Oy:n vuoden 2023 
kannatusjäsenmaksu on 3 000 €.


